揭阳市榕城区人民政府房屋征收补偿决定书

揭榕区府征补〔2025〕第1号
征收人：揭阳市榕城区人民政府

地址：揭阳市榕城区望江北路区人民政府办公大楼。

法定代表人：陈宏鑫，区长。

被征收房屋：位于揭阳市榕城区东门居委双峰边1/25号房屋。

征收人于2012年11月12日依法作出《揭阳市榕城区人民政府关于揭阳市双峰寺扩建重修工程房屋征收决定的公告》(揭榕府公〔2012〕1号)。决定征收东至莲花心河，南至金马玉堂后壁，北至陈泰兴河，西以榕城文化广场规划的马山窖河东侧道路的东侧红线为界范围内房屋，详见房屋征收范围图，房屋征收部门为揭阳市榕城区住房和城乡建设局，被征收房屋位于上述征收范围内。经查：位于揭阳市榕城区东门居委双峰边1/25号，该房屋为砖木结构，契证建筑面积：37.41m²,实丈建筑面积48.57m²,用途：住宅，产权人为陈茂松（已故），继承人尚不确定，被征收房屋所有权人不明确，根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》第二十一条、第二十六条规定，现按照《揭阳市双峰寺扩建重修工程房屋征收补偿方案》作出补偿决定如下：

一、如被征收人选择货币补偿，根据广东德正华资产土地房地产评估测绘有限公司对其房地产及附属物的评估和《揭阳市榕城区人民政府关于揭阳市双峰寺扩建重修工程房屋征收决定的公告》(揭榕府公〔2012〕1号)和《揭阳市双峰寺扩建重修工程房屋征收补偿方案》的规定，该被征收房屋应得的货币补偿数额为：

1.房产价值：¥201080元(详见评估报告)。

2.室内装修及附着物：¥10533元(详见评估报告)。

3.搬迁补偿费：¥500元(详见评估报告)。

4.水电装表补助费：¥500元(详见评估报告)。

5.有线电视移户补助费：¥200元(详见评估报告)。

各项合计为人民币212813元，全部存储于揭阳市榕城区房屋征收综合服务中心在建设银行榕城支行账户中，账号：44001790201053002794。

二、如被征收人选择房屋产权调换，产权调换房屋为位于榕华街道建贤新邨6幢2806，建筑面积：64.70m²,安置房屋价值与被征收房屋价值的差额及被征收人应得的室内配套、装修、附属设施补偿费等按照《揭阳市双峰寺扩建重修工程房屋征收补偿方案》结算。

三、被征收人应自本决定送达之日起15日内完成搬迁，并将房屋移交给揭阳市榕城区房屋征收综合服务中心。

四、被征收人如不服本决定，可在本决定书送达之日起60日内向揭阳市人民政府申请行政复议，或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

五、在法定期限内不申请行政复议或者不提起行政诉讼，在补偿决定规定的期限内又不搬迁的，征收人将依法申请人民法院强制执行。

  揭阳市榕城区人民政府
                                                         2025年4月18日